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Toimumise koht: Imavere Kool  
Algus kell: 18:00 
Lõpp kell: :21:05 
 
Koosolekust võtsid osa hoolekogu esimees Karmen Lemvald, hoolekogu liikmed Sigrid 
Rohtsalu, Ülle Laarmaa, Helen Arula, Merlin Miilits, Luule Nõmmik ja Eve Okas.   
Puudusid Jüri Ellram, Ann Roots, Meribel Matt, Kristin Raja, Kadi Kuldsaar, Anto Rull, Kaido 
Krause ja Tanel Teas. 
 
Osalesid koolidirektor Margit Reinpõld ja lasteaia õppejuht Grete Vaher (lisa1) 
Koosolekut juhatas: Karmen Lemvald 
Koosolekut protokollis: Eve Okas 
 
Direktor tegi ettepaneku muuta päevakorra järjekorda ja alustada koosolekut jooksvate 

küsimustega. 

Kinnitati muudatustega päevakord (7 poolthäälega): 
1. Jooksvad küsimused 
2. Direktori ülevaade õppetöö korraldusest seoses muutustega juhtkonnas 
3. Direktori ülevaade sisehindamise aruandest, uue perioodi tegevuskava 
4. Muudatused kooli majanduspersonali osas seoses Järva Vallavalitsuse hallatava 

asutuse Järva Teenused moodustamisega. 
5. Hoolekogu tööplaan 
6. Kooli 2023 a. eelarve 
7. Kooli huvijuht vs. kooli noorsootöötaja 
8. Ettepanekud tunnustamiseks 

 

Päevakorrapunkt 1 
Jooksvad küsimused 
Lasteaia õppejuht Grete Vaher andis ülevaate lasteaias toimuvast. Lasteaia keldriruumid on 
halvas seisus, sest aastaid on keldrisse sisse jooksnud sadeveed, tekkinud on hallituskolded 
ja seeneniidistikud. Oktoobris tellis lasteaed biokahjustuste ekspertiisi. Ekspertiisi tulemust 
pole õppejuht oma silmaga näinud, küll aga on piirkonnajuht Kaido Krause väitnud, et 
tulemuste põhjal ohtu lastele pole. 
Sigrid Rohtsalu polnud vastusega nõus, sest talle on ekspertiisi teostaja Ave Sadam väitnud, 
et õhusaaste proove pole tellitud, kuigi need oleksid ka vajalikud võtta. 
Muud toimetused lasteaias. Rühmad on täis, paistab, et ka sügisel laste puudust ette pole 
näha. Lasteaed tähistas jaanuaris 35. sünnipäeva. Oli menukas pidu, külas käis Lotte, 
küpsetati pannkooke, söödi jäätist. 
Leiutajate võistlus oli osavõturohke. Plaanime teha Eesti Vabariigi aastapäeva puhuks 
presidendi vastuvõttu. Muredest nii palju, et õpetajate asendused on hädavajalikud kuna on 
haiguste aeg, ajutiselt kasutatakse vabatahtlikke inimesi lasteaia töötajate asendamiseks. 



Hoolekogu liikmed tundsid huvi, kas asendajatel on tervisetõendid olemas, jah on, vastas 
Grete. Lasteaias on liiga palav, sõime- ja keskmises rühmas on pidevalt 30 kraadi. 
Piirkonnajuhti on informeeritud, soojasõlme hooldaja on kohal käinud, aga tulemust pole 
saavutatud. Olukord on kestnud juba kütteperioodi algusest alates.  
26.06 – 16.07  lasteaed puhkab, kuid sel ajal on Koigis avatud valverühm, kuhu on võimalik 
lapsi viia. Selleks tuleb eelnevalt ette teatada. 
 
Muud jooksvad küsimused: 

 Millise aja jooksul peab õpetaja olema hinnanud järelevastamise tööd? Direktor 

vastas, et kontrolltööde hindamise aeg on kuni 10 päeva. 

 Puudutati ka koolimenüüd. Majandusjuhiga on kokku lepitud, et järgmise nädala 
menüü pannakse kooli kodulehele üles reedel.  

Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 2 
Direktori ülevaade õppetöö korraldusest seoses muutustega juhtkonnas 
Margit Reinpõld- 1,0 kohaga direktor. Gerly Lehtmets-0,25 kohaga õppealajuhataja ja 0,1 

kohaga ettevõtliku kooli koordinaator. 

Juhtkonda kuuluvad: 
Direktor 
Haldusjuht 
Õppealajuhataja-kool 
Õppealajuhataja-lasteaed 
 
Juhtkonna koosolekud toimuvad vähemalt 4 korda kuus esmaspäeviti. Igas kuus vähemalt  
ühel korral  osalevad juhtkonna koosolekul HEVKO, karjäärikoordinaator, sotsiaalpedagoog, 
Ettevõtliku Kooli koordinaator, märtsist lisandub Liikuma Kutsuva Kooli koordinaator.  
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 3 
Direktori ülevaade sisehindamise aruandest, uue perioodi tegevuskava 
Kooli sisehindamine on kinnises keskkonnas-EVK-https://edupeegel.ee/ 
Hõbe tase jäi saamata kuna juurde tuleb lisada ka lasteaia osa. 
Sisestame lasteaia kolme aasta ülevaate, sellel aastal lasteaias toimunud  tunnivaatluste 
analüüsi TULEM-vaatluslehe põhiselt  ja olemasoleva dokumentatsiooni. 
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 

Päevakorrapunkt 4 
Muudatused kooli majanduspersonali osas seoses Järva Vallavalitsuse hallatava asutuse 
Järva Teenused moodustamisega. 
Alates 1. jaanuarist on Järva Vallavalitsusel hallatav asutus Järva Teenused. Sinna alla liikusid 
Imavere Kooli majahoidjad, koristajad ja remonditöötaja. Hiljem liiguvad Järva Teenuste alla 
ka kokad, köögitöölised ja majandusjuhid. 
Muudatuste eesmärk on vähendada koolijuhtide töökoormust majandus- ja tehniliste 
küsimuste osas. 



Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 5 
Hoolekogu tööplaan 
Hoolekogu tööplaani tutvustas hoolekogu esimees Karmen Lemvald. Kuna hoolekogu koosolekul 
kvoorumit koos polnud, siis tööplaani ei kinnitatud. Hoolekogu esimees saadab e-kirjaga tööplaani 
kõigile hoolekogu liikmetele, et vajadusel tööplaani täiendada või muuta. Kohal olnud hoolekogu 
liikmed tööplaani muudatusi ei teinud. 

Kohustus on tööplaan avaldada kooli kodulehel. 

Päevakorrapunkt 6 
Kooli 2023 a. eelarve 
Direktor andis ülevaate 2023 aasta eelarvest. Tähelepanu pöörati kärbetele ja muudatustele, 
mis on toimunud peale esimest lugemist. Direktor oli optimistlik ja arvas, et tuleb antud 
eelarvega toime. 
Hoolekogu võttis saadud info teadmiseks. 
 
Päevakorrapunkt 7 
Kooli huvijuht vs. kooli noorsootöötaja 
Imavere noortekeskus on alates 28.01 suletud kuna noorsootöötaja lahkus töölt. Uue töötaja 
otsingud käivad. Vald on plaaninud kaotada koolidest huvijuhi kohad ja anda ülesanded 
noorsootöötajale. Imaveres näeks see välja nii, et 0,2 kohta koolis ja 0,8 kohta 
noortekeskuses. 
Tanel Teas andis direktorile 13.02 teada, et toimetab Imavere noortekeskuses esmaspäevast 
reedeni kella 14-18.  
Hoolekogu liikmetele tekitas uudis küsimusi, kuna sotsiaalmeedias levib Taneli avalikult üles 
riputatud foto, mis pole noorsootöötajale sobilik. 
Üksmeelselt jõuti järeldusele, et ootame ametliku info ära, kes hakkab Imavere noortega 
tegelema. 
 
Päevakorrapunkt 8 
Ettepanekud tunnustamiseks 
Karmen tegi ettepaneku seada üles lasteaiaõpetaja Ülle Laarmaa „Eestimaa õpib ja tänab“  

konkursile, tunnustamise voor avatakse märtsis. Kooli poolt võiks ka kandidaat olla, kui 

kellelgi tekib mõtteid, võib julgelt jagada. 

Laste tunnustamiseks on meil kohalik „Nutikate laste fond“, kuhu on aastaringselt võimalus 

esitada kandidaate, stipendiumi kätteandmine toimub traditsiooniliselt Imavere rahvamajas, 

Eesti Vabariigi aastapäevale pühendatud kontserdil. 

 

Järgmine hoolekogu koosolek toimub aprillis. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/    /allkirjastatud digitaalselt/ 
     Karmen Lemvald      Eve Okas 
   Koosoleku juhataja     Koosoleku protokollija 

 


